ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 июля 2013 г.   № 127-рп
           г. Брянск

(в редакции распоряжения Правительства Брянской области

от 12.02.2016 № 55-рп, от 21.08.2018 № 206-рп, 19.11.2018 № 277-рп)
	О проведении регионального этапа

всероссийского конкурса «Российская

организация высокой социальной эффективности»

В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 4 марта 2009 года № 265-р об изменении формата проведения  всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности» и совершенствования работы по организации и проведению регионального этапа всероссийского конкурса:
1. Определить уполномоченным органом по проведению регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности» (далее – конкурс) управление государственной службы по труду и занятости населения Брянской области.

2. Проводить ежегодно на территории Брянской области конкурс в соответствии с порядком, утверждаемым на федеральном уровне.

2.1. Состав экспертной рабочей группы по рассмотрению и оценке заявок участников конкурса утверждается координатором областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.

(распоряжение дополнено пунктом 2.1. в редакции распоряжения Правительства Брянской области от 19.11.2018 № 277-рп)

3. Признан утратившим силу. (распоряжение Правительства Брянской области от 19.11.2018 № 277-рп)
4. Организации, занявшие первое место по итогам конкурса, поощряются благодарностью Губернатора Брянской области,  занявшие второе и третье места – благодарственным письмом Губернатора Брянской области.

5. Исполнительным органам государственной власти области оказывать содействие управлению государственной службы по труду и занятости населения Брянской области в проведении конкурса.

6. Рекомендовать:

государственной инспекции труда в Брянской области, управлению Федеральной миграционной службы по Брянской области, управлению Федеральной налоговой службы по Брянской области, государственному учреждению – Брянскому региональному отделению Фонда социального страхования Российской Федерации, отделению Пенсионного фонда Российской Федерации (государственному учреждению) по Брянской области, объединениям работодателей и профессиональных союзов оказывать содействие управлению государственной службы по труду и занятости населения Брянской области в проведении конкурса;

главам администраций муниципальных образований области довести настоящее распоряжение до сведения работодателей и оказывать содействие в проведении конкурса;

руководителям организаций области принять участие в проведении конкурса.
7. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора Брянской области Щеглова Н.М.

(в редакции распоряжения Правительства Брянской области от 21.08.2018 № 206-рп»

Губернатор

 Н.В. Денин